
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00570093- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones, la docente Maria Cecilia Cuel (Legajo 59109 – DNI: 27.078.452) solicita se autorice
su desempeño académico en  en la asignatura Teoría Sociológica III del 4° cuatrimestre del Ciclo Inicial Común de
las carreras de grado Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política de la FCS (correspondiente al
área curricular de grado denominada “Área Estudios Sociales”), como carga anexa al cargo interino que posee; y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante  RHCD-2024-149-E-UNC-DEC#FCS se designa interinamente a la docente Maria Cecilia Cuel
(Legajo 59109 – DNI: 27.078.452) - en reemplazo de la docente Ana Sofía Soria - en un cargo de Profesora
Asistente DS (Cód.115) en la asignatura Teoría Social Contemporánea de la Licenciatura Trabajo Social, a partir del
01 de abril de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025, o antes si la docente Soria se reintegrase a sus funciones.
 
Que cuenta con el Visto Bueno de la docente a cargo de la asignatura Teoría Social Contemporánea, de la
Secretaría Académica y de las Direcciones de las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia
Política.
 
El dictamen favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 09 de septiembre del 2024.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Autorizar a la docente Maria Cecilia Cuel (Legajo 59109 – DNI: 27.078.452) su desempeño
académico durante el Ciclo Lectivo 2024 en  en la asignatura Teoría Sociológica III del 4° cuatrimestre del Ciclo
Inicial Común de las carreras de grado Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política - Área curricular
de grado “Área Estudios Sociales” -, como carga anexa al cargo interino que posee.
 
ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL MES SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	fecha: Martes 17 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-376-E-UNC-DEC#FCS
		2024-09-17T12:48:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-17T13:07:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-17T13:07:32-0300
	GDE UNC




